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Partielle paneler | Gulvskabe, DPP

Delpaneler giver mulighed for mange forskellige og
lettilgaengelige konfigurationer af adskilte rum inde i skabet.
Panelet er fastgjort med skruer, der sikrer, at det kun kan
fiernes af servicepersonalet, hvilket gger operatgrernes
sikkerhed.

FUNKTIONER

Beskrivelse: Til opdeling af skabsfronten i sektioner, nar det bruges sammen med den vandrette deleskinne CDH/CDHK,
nar der ikke kreeves en dgr.

Materiale: 1.75 mm stalplade.

Overfladebehandling: RAL 7035 struktur pulvermaling.
Teethedsgrad: IP 54.

Pakke stgrrelse: 1 panel med monteringsmateriale.

Monteringskrav: Tilfgj CDH til MC rammer og brug CDHK til MK rammer. Brug DPC/DPCV til top- og bundpaneler.



SPECIFIKATIONER

Tykkelse:
Farve:
Materiale:
Finish:

Farvekode:

Katalognummer

DPP0O1004R5

DPPO1006R5

DPPO1008RS

DPPO1504R5

DPPO1506R5

DPPO1508R5

DPPO02004R5

DPPO2006R5

DPPO2008RS

DPP02504R5

DPP02506R5

DPP02508R5

DPP0O3004R5

DPP0O3006R5

DPP0O3008R5

DPP04004R5

1.75mm

Light Gray

Lakeret Stal

Struktur Pulvermaling

RAL 7035

Hgjde

700mm

700mm

700mm

150mm

150mm

150mm

200mm

200mm

200mm

250mm

250mm

250mm

300mm

300mm

300mm

400mm

Bredde

400mm

600mm

800mm

400mm

600mm

800mm

400mm

600mm

800mm

400mm

600mm

800mm

400mm

600mm

800mm

400mm
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Dybde

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

Enclosure
Material

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Produktfamilie

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Free-Standing

Hurtigforsendelse

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp01004r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp01006r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp01008r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp01504r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp01506r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp01508r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp02004r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp02006r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp02008r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp02504r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp02506r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp02508r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp03004r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp03006r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp03008r5
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp04004r5
https://www.nvent.com/hoffman

Katalognummer Hgjde Bredde Dybde EnclosureMaterial Produktfamilie Hurtigforsendelse

DPP04006R5
400mm 600mm 17mm Lakeret Stal Free-Standing Nej

DPP04008R5
400mm 800mm 17mm Lakeret Stal Free-Standing Nej

ADVARSEL

nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og traeningsmaterialer.
Vejledninger er tilgeengelige pd www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepraesentant. Forkert installation, misbrug,
fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at fglge nVents instruktioner og advarsler kan medfgre funktionsfejl,
materielle skader, alvorlige personskader eller dgd og/eller ugyldigggre din garanti.
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encdpp04008r5
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